

SZKOLNY ZESTAW PODRĘCZNIKÓW

Rok szkolny 2019/ 2020

XVIII LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE PO SZKOLE PODSTAWOWEJ

KLASA PIERWSZA

Przedmiot	Tytuł podręcznika	Autor	Wydawnictwo	Dodatki: karty pracy, ćwiczenia...
Język polski	Ponad Słowami kl. I cz.1 Ponad Słowami kl. I cz.2	M. Chmiel, A. Cisowska, N. Kusy, A. Równy, A. Wróblewska	Nowa Era	Ustala nauczyciel na początku roku szkolnego.
Matematyka	Matematyka	W. Babiński, L. Chańko	Nowa Era	Ustala nauczyciel na początku roku szkolnego.
Historia	zakres podstawowy - Poznać przeszłość	Marcin Pawlak, Adam Szweda	Nowa Era	Ustala nauczyciel na początku roku szkolnego.
Fizyka	Odkryć fizykę zakres podstawowy	M. Braun, W. Śliwa	Nowa Era	Ustala nauczyciel na początku roku szkolnego.
Biologia	Klasy 1B , 1D Biologia na czasie1 zakres podstawowy Klasy 1A, 1C Biologia na czasie 1 zakres rozszerzony	Jolanta Holeczek, Anna Helmin R. Kozik, W. Zamachowski	Nowa Era	Ustala nauczyciel na początku roku szkolnego.
Edukacja dla Bezpieczeństwa	Żyję i działam bezpiecznie. „Podręcznik dla absolwentów szkół podstawowych.”	J. Słoma	Nowa Era	Ustala nauczyciel na początku roku szkolnego.

Język niemiecki	#trends Podręcznik do języka niemieckiego dla liceów i techników. Poziom A1.	Anna Życka	LektorKlett	
Geografia	Klasy 1B 1C 1D Oblicza Geografii 1 zakres podstawowy Klasy 1A Oblicza geografii 1 zakres rozszerzony	Klasy 1B 1C 1D Nowa Era R.Malarz, M.Więckowski Klasy 1A Nowa Era R.malarz, M. Więckowski P.Kron	Nowa Era	Ustala nauczyciel na początku roku szkolnego.
Chemia	Klasy 1A,1B, 1D To jest chemia zakres podstawowy	Hassa Romuald, Mrzigod Aleksandra, Mrzigod Janusz	Nowa Era	Ustala nauczyciel na początku roku szkolnego
	Klasa 1C To jest chemia zakres rozszerzony	Maria Litwin, Szarota Styka-Wlazło, Joanna Szymońska	Nowa Era	
Język angielski	Matura Solutions ./Gateway plus Zakup po przydzieleniu do określonej grupy i po wcześniejszym napisaniu testu sprawdzającego wiedzę i umiejętności we wrześnieu.	Dawid Spenser	OUP	
Wiedza o społeczeństwie	Klasy 1A,1B, 1D W centrum uwagi zakres podstawowy	Arkadiusz Janicki, Justyna Klęczkowska, Mariusz Menz	Nowa Era	Ustala nauczyciel na początku roku szkolnego.
	Klasa 1C -W centrum uwagi zakres rozszerzony	Arkadiusz Janicki, Jerzy Komorowski, Arkadiusz Peisert		
Religia	Religia	Ks.dr Marcelli Cogiel, Ks. Dr Piotr Tomasik	Jedność	
Plastyka	"Spotkanie ze sztuką"	Marta Ipczyńska Natalia Mrozkowiak	Nowa Era 2019	

**Uczniowie proszę zapoznać się z rozszerzeniami przed zakupem podręczników.
Rok wydania podręczników 2019.**